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tuberkulose er her i Landet. Efter de 
Erfaringer, jeg har kunnet indhente, er 
det min Overbevisning, at Yvertuberkulosen 
ingenlunde er stærk her i Landet, og jeg 
skulde antage, at en Sum som 100,000 Kr. 
om Aaret vil kunne strække fuldt ud til. 
Det er jo at antage, at den Kamp, der i 
det hele taget føres mod Tuberkulosen hos 
Hornkvæget, og til hvis Gennemførelse man 
maa haabe, at Landbruget maa have Held 
med sig, 홢 en Kamp, som altsaa særlig vil 
blive rettet mod Yvertuberkulosen 홢 vil 
bevirke, at denne Sum vil blive mindre og 
mindre hvert Aar. - - J e g  skal kun til Slut- 
ning tilføje, at Meningen er, at ikke noget 
Dyr bliver nedslaaet, før det er fuldtud kon- 
stateret, at det virkelig lider af Yvertuber- 
kulose. Dermed skal jeg tillade mig at ind- 
stille Forslaget til det høje Tings Velvilje. 

Formanden: Eksemplarer af de frem- 
satte Lovforslag ville blive omdelte. 

Jeg skal endnu, før jeg angiver Dags- 
ordenen for Mødet i Morgen, meddele, at 
jeg fra den højtærede Konseilspræsident 
har modtaget Meddelelse om, at han i 
Folketinget har fremsat Forslag til Lov om 
Tillæg til Lov af 23de April 1897 om 
Apanage for hans Kongelige Højhed Prins 
Christian og Forslag til Lov om Medgift 
til deres Kongelige Højheder Prinsesse 
Louise og Prinsesse Ingeborg, ligesom jeg 
fra den højtærede Finansminister har 
modtaget Meddelelse om, at han i Folke- 
tinget har fremsat Forslag til Finanslov 
og forskellige andre finansielle Love. 

Næste Møde vil blive afholdt i Morgen 
Onsdagen den 6te Oktober Kl. 11/2. Uden- 
for den Dagsorden, som opføres for dette, 
vil jeg gøre opmærksom paa, at den højt- 
ærede Minister for Kirke- og Undervisnings- 
væsenet har forberedt mig paa, at Forslag 
til Lov om forskellige Bestemmelser ved- 
rørende Skolevæsenet vil blive anmeldt, og 
at ligeledes den højtærede Finansminister 
har meddelt mig, at der vil blive anmeldt 
forskellige Lovforslag til Fremlæggelse, som 
jeg ogsaa forudsætter ville blive fremsatte 
uden for Dagsordenen i Morgen, forsaavidt 
de maatte fremkomme inden Mødet. Dags- 
ordenen for Mødet i Morgen vil være: 

Justitsministeren fremsætter: 
a. Forslag til Lov om foreløbige Bødepaa- 

læg i Kjøbenhavn. 
b. Forslag til Lov om Forandring i Be- 

stemmelserne ,om Bøders Afsoning. 

: c. Forslag til Lov om Retternes Med- 
virkning til Optagelse af Bevis i Ud- 
landet m. m. 

d. Forslag til Lov om Ændring i § 164 
af Lov om Konkurs m. m. af 25de 
Marts 1872. 

Mødet hævet Kl. 2.35'. 

T red j e  Mode. 

Onsdag den 6te Oktober, Kl. 11/2. 

Protokollen for forrige Møde blev op- 
læst og vedtagen. 

Formanden: Ved Skrivelse af G-aars 
Dato meddeler Ministeren for Kirke- og 
Undervisningsvæsenet, at han her i Tinget 
ønsker at fremsætte: 

Forslag til Lov om forslcéllige Forhold 
vedrørende Folkeskolen. 

Ved Skrivelse af samme Dato har jeg 
fra Finansministeren ligeledes modtaget 
Meddelelse om, at han i Landstinget ønsker 
at fremsætte: 

Forslag til Lov om Toldafgifterne m. v. 
Forslag til Lov om Indkomst- og . For- 

mueskat til Staten, og 
Forslag til Lov om Overgang af en Del 

af de direkte Statsskatter til Kommunerne. 

Endelig har ved Skrivelse af Dags 
Dato Justisministeren givet mig Meddelelse 
om forskellige af ham i Folketinget frem- 
satte Lovforslag. 

I Skrivelse af Dags Dato har Folke- 
tingets Formand underrettet mig om, at 
Folketinget i Dag har valgt Hr. Folketings- 
mand, cand. phil. Trier til for sit Vedkom- 
mende at føre Tilsyn med Rigsdagens Bog- 
samling. 


